

Hyvät kasvatus- ja koulutuslautakunnan jäsenet

Helsingin lastentarhanopettajat ry haluaa nostaa joitakin varhaiskasvatuksen laadun kannalta tärkeitä asioita keskusteluun, kun otatte kantaa vuoden 2020 talousarvioesitykseen. Varhaiskasvatus on ollut viime aikoina monella tapaa esillä, ja olemme iloisia, että Helsingin kaupunki on lähtenyt parantamaan varhaiskasvatuksen opettajien palkkausta, vaikka sillä ei vielä täysin korjatakaan korkeakoulutettujen opettajien palkkauksen epäkohtia suhteessa työn vaativuuteen. Palkkakehityssuunnitelmasta on edelleen tarpeen kohdentaa rahaa varhaiskasvatuksen korkeakoulutetun henkilöstön palkkauksen parantamiseen. Palkkaus ja hyvät työolosuhteet ovat tärkeä vetovoimatekijä varsinkin nykyisessä työvoimatilanteessa.

Varhaiskasvatuksen pedagoginen suunnittelu, arviointi ja kehittäminen on nykyisen varhaiskasvatuslain velvoitteiden vuoksi lisääntynyt selkeästi, ja toiminnan tulee olla päivittäin tavoitteellista ja suunnitelmallista. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaan kokonaisvastuu lapsiryhmän toiminnan suunnittelusta, toiminnan suunnitelmallisuuden ja tavoitteellisuuden toteutumisesta sekä toiminnan arvioinnista ja kehittämisestä on varhaiskasvatuksen opettajalla. Näihin tehtäviin tarvitaan aiempaa enemmän työaikaa. Talousarvioesityksessä ei ole varauduttu varhaiskasvatuksen opettajien suunnitteluajan pidennykseen ja tarvittavaan resursointiin, jotta lain tuomat velvoitteet voidaan toteuttaa.

Päiväkodinjohtajilta saamamme palautteen ja työhyvinvointikysely Kunta10:n mukaan esimiesten työkuorma ylittää osin sietokyvyn. Toivomme, että varajohtajajärjestelmää kehitetään edelleen ja yksikkökojoja kohtuullistetaan. Myös asiakasohjauksen kehittäminen on tarpeellinen toimenpide, johon ei talousarvioesityksessä kuitenkaan ole varauduttu.

Keskustelemme mielellämme kanssanne kaikista helsinkiläiseen varhaiskasvatukseen liittyvistä asioista.

Helsingissä 20.8.2019

Markus Ropponen  
Puheenjohtaja

Lotta Eloranta  
Varapuheenjohtaja



Helsingin Lastentarhanopettajat ry